2

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
НЕСВИЖСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
29 октября 2012 Г. № 1515

	О ведомственной классификации расходов районного бюджета и признании утратившими силу некоторых решений Несвижского районного исполнительного комитета
	              Зарегистрировано
             в Национальном реестре                   правовых актов
             Республики Беларусь
             12 ноября 2012 года,
             регистрационный № 9/53934

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Несвижский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Установить ведомственную классификацию расходов районного бюджета согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
решение Несвижского районного исполнительного комитета от       12 марта 2009 г. № 287 «Об утверждении ведомственной классификации расходов районного бюджета Несвижского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 125, 9/22772; 2011 г., № 17, 9/38068);
решение Несвижского районного исполнительного комитета от      31 декабря 2010 г. № 2071 «О внесении изменений в решение Несвижского районного исполнительного комитета от 12 марта 2009 г.   № 287» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 17, 9/38068).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя                                                                      Г.М.Соловей

Управляющий делами                                                       В.С.Северень

СОГЛАСОВАНО
Начальник
финансового управления
Минского областного
исполнительного комитета

                               Ю.В.Шкируть
17.10.2012

                                                   Приложение
                                                                               к решению
                                                                               Несвижского районного
                                                                               исполнительного комитета
                                                                               29.10.2012 № 1515

Ведомственная классификация расходов
районного бюджета

	Глава
	Распорядители бюджетных средств

	003
	Государственное учреждение «Несвижский районный архив»

	004
	Коммунальное унитарное предприятие по оказанию услуг «Несвижский зеленстрой»

	010
	Несвижский районный исполнительный комитет
(далее – райисполком)

	054
	Учреждение здравоохранения «Несвижская центральная районная больница»

	056
	Отдел культуры райисполкома

	075
	Отдел образования райисполкома

	082
	Управление сельского хозяйства и продовольствия  райисполкома

	088
	Открытое акционерное общество «Дабрабыт»

	092
	Финансовый отдел райисполкома

	104
	Филиал  «Автомобильный парк № 8» открытого акционерного общества «Миноблавтотранс»

	110
	Районное унитарное предприятие «Несвижское ЖКХ»

	117
	Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	130
	Инвестиционно-строительное коммунальное унитарное предприятие «УКС-Несвиж»

	134
	Государственное учреждение «Редакция газеты «Нясвіжскія навіны» и программы радиовещания «Раніца Нясвіжчыны»

	164
	Отдел физической культуры, спорта и туризма райисполкома

	194
	Несвижское районное потребительское общество

	691
	Несвижский районный комитет общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

	820
	Городейский сельский исполнительный комитет (далее – сельисполком)

	821
	Грицкевичский сельисполком

	822
	Карцевичский сельисполком

	823
	Козловский сельисполком

	824
	Ланский сельисполком

	825
	Леоновичский сельисполком

	826
	Липский сельисполком

	827
	Несвижский сельисполком

	828
	Новоселковский сельисполком

	829
	Островский сельисполком

	830
	Сейловичский сельисполком

	831
	Сновский сельисполком

	832
	Юшевичский сельисполком

	833
	Городейский поселковый исполнительный комитет

	999
	Прочие организации